MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E STADO DO PARANÁ

Ofício nº 889/2020 Campo Largo, 22 de Setembro de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 2004/20

de autoria da Vereadora Elisabete Gomes Damaceno, aprovado por unanimidade de votos por esta

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 21 de setembro do corrente, solicitando informações sobre

providências referentes a animais deixados nos escombros das casas nos bairros onde foram

realocadas as famílias.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Marcio Ãngelo Beraldo

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA suam-nuloDEmamou, 2008 - CEP 83601-450 - curvo LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: 14x) 3391-1717

E.mmz: cmcnmpol-rgu©cmcnnpolnrgo.pr.gov.hr
Home pnge: ww..cumputugo.pr.ieg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 1Processo DigitaI
Comprovante de Abertura dO'Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 2807712020 Có_cl. Vçrificador: 70U2

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGOCPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450Cidade: Campo Largo EstadozPRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Foríe Cel.: (41) 98445-0859E-mail: contabilídade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assumo: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTOData de Abertura: 23/09/2020 11:50
Previsão: 08/10/2020
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO '

REF OFÍCIO N“ 889/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 2004/2020
VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camºolargoatendenet,' Localize, no ponaI de serviços, a opção "Cidadão" e na busca serviços “Protocolo".' Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verificador,constantes no cabeçalho deste comprovante.

O“ROSANE DD ROCIO BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 2807712020 Cód. Verificador: 70U2

- .! .Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUBnESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450Cidade: Campo Largo Estado:PRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859E-mail: contabilidade©cmcampolargopngov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 23/09/2020 11:50
Previsão: 08/10/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO N" 889/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 2004/2020 -

. " .VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

IPM SIsIemasIma Ine/Imeem, WF'YôIIZBL11IU3—IZXWALIFDWI68 . smnm par. ROSANE Do ROCIO EURGES us soul num/707011-5n a? .an nnd .